
 

 
 

 
 LĒMUMS  

Ādažos, Ādažu novadā 
     
2024. gada 25. janvārī         Nr. 39 

  
Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 28. decembra lēmumā 

Nr. 473 “Par adrešu sakārtošanu objektiem Daugavas ielā, Ādažos” 
 
Ādažu novada pašvaldības domes 28.12.2023. lēmuma Nr. 473 “Par adrešu sakārtošanu 
objektiem Daugavas ielā, Ādažos” (turpmāk – Lēmums) sagatavošanas laikā paralēli tika veikta 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8044 011 0708 sadalīšana, veicot datu izmaiņas 
Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā. Rezultātā Lēmuma pieņemšanas brīdī 
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8044 011 0708 jau nepastāvēja, un tās vietā tika 
izveidotas divas jaunas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8044 011 0735 un  8044 011 
0736. Līdz ar to nebija iespējams nodrošināt ar Lēmumu paredzēto adrešu maiņu šīm zemes 
vienībām. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un Ministru kabineta 
29.06.2021. noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 9. punktu, Ādažu novada pašvaldības 
dome 

NOLEMJ: 

1. Izteikt Ādažu novada pašvaldības domes 28.12.2023. lēmuma Nr. 473 “Par adrešu 
sakārtošanu objektiem Daugavas ielā, Ādažos” lemjošās daļas 1. punktu šādā jaunā 
redakcijā: 

“ 1. Mainīt adreses 6 adresācijas objektiem Daugavas ielā, Ādažos, saskaņā ar sarakstu: 

Veiktā 
darbība  

Adresācijas 
objekts  

Adresācijas 
objektu 
kadastra 

apzīmējumi 

Adresācijas 
objekta esošā 

adrese 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā 

Adresācijas 
objekta jaunā 

adrese 

maiņa Zemes 
vienība, 
ēka 
 

80440110704 
80440100097
010 

Daugavas iela 
2, Ādaži, 
Ādažu nov. 

106939952 Daugavas 
iela 1, Ādaži, 
Ādažu nov. 

maiņa Zemes 
vienība 
 

80440110705 Daugavas iela 
6, Ādaži, 
Ādažu nov. 

106906432 Daugavas 
iela 7, Ādaži, 
Ādažu nov. 

maiņa Zemes 
vienība 
 

80440110706 Daugavas iela 
10, Ādaži, 
Ādažu nov. 

106906440 Daugavas 
iela 9, Ādaži, 
Ādažu nov. 

maiņa Zemes 
vienība 

80440110735 Daugavas iela 
1, Ādaži, 
Ādažu nov. 

106906457 Daugavas 
iela 2, Ādaži, 
Ādažu nov. 

maiņa Zemes 
vienība 

80440110736 Daugavas iela 
3, Ādaži, 
Ādažu nov. 

107006700 Daugavas 
iela 4, Ādaži, 
Ādažu nov. 



 

2 
 

2. Pašvaldības Centrālās pārvaldes: 

2.1. Administratīvajai nodaļai šo lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam uz e-
adresi; 

2.2. Sabiedrisko attiecību nodaļai aktualizēt mainīto adrešu sarakstu pašvaldības 
tīmekļvietnē www.adazunovads.lv/adreses, papildinot ar 1. punktā norādītajām 
adresēm. 

3. Pašvaldības izpilddirektora vietniecei veikt lēmuma izpildes kontroli. 
 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja      K. Miķelsone  
 
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


